
 

 

 
 
 

ANEXA 2  
la PROCESUL VERBAL  nr. 2265/15.09.2025 

privind 
LISTA OFERTANTILOR ACCEPTATI/ NEACCEPTATI 

la  

LICITATIA PUBLICA CU OFERTA SCRISA   
organizata de catre Electrocentrale Grup SA, pentru valorificarea prin vanzare, in starea 

in care se afla pe teren, nedezmembrat, a unui autoturism scos din functiune –  
B 39 WTU 

 

In baza Procesului Verbal nr. 2265/15.09.2025 privind evidenta, verificarea si analiza 
documentelor, se declara participanti acceptati/neacceptati la licitatia publica cu oferta scrisa 
organizata de catre Electrocentrale Grup SA, pentru valorificarea prin vanzare, in starea in care se 
afla pe teren, nedezmembrat, a unui autoturism scos din functiune (B 39 WTU), proprietatea 
Electrocentrale Grup SA: 

I. Ofertanți ACCEPTAȚI 

Nr. 
crt. 

Nr. iregistrare oferta Ofertant Date identificare 

1 Oferta a fost transmisa pe email 
in data de 04.09.2025, ora 23:15 
si inregistrata cu nr. 
2206/05.09.2025 

  

2 Oferta a fost transmisa pe email 
in data de 10.09.2025, ora 12:38 
si inregistrata cu nr. 
2225/10.09.2025 

  

3 Oferta a fost transmisa pe email 
in data de 12.09.2025, ora 11:28 
si inregistrata cu nr. 
2246/12.09.2025 

  



 

II. Ofertanți NEACCEPTAȚI 

Nr. 
crt. 

Nr. inregistrare oferta Ofertant Date identificare Motiv neacceptare 
 

1 Oferta a fost transmisa pe email in data 
de 03.09.2025, ora 20:16 si 
inregistrata cu nr. 2198/04.09.2025  

  Lipsa documente de participare 

2 Oferta a fost transmisa pe email in data 
de 03.09.2025, ora 22:29 si 
inregistrata cu nr. 2199/04.09.2025  

  Lipsa documente de participare 

3 Oferta a fost transmisa pe email in data 
de 04.09.2025, ora 20:41 si 
inregistrata cu nr. 2207/05.09.2025  

  Lipsa documente de participare 

4 Oferta a fost transmisa pe email in data 
de 11.09.2025, ora 16:46 si 
inregistrata cu nr. 2240/11.09.2025 

  Lipsa documente de participare 

5 Oferta a fost transmisa pe email in data 
de 12.09.2025, ora 00:15 si 
inregistrata cu nr. 2242/12.09.2025  

  Lipsa documente de participare 

 

Comisia de licitatie numita prin Decizia nr. 30/15.07.2025 


